
Գլխավոր տեղեկություն

Համար N 53

Տիպ Որոշում

Ակտի
տիպ

Հիմնական ակտ (31.12.1998-
01.08.1999)

Կարգավիճակ Չի
գործում

Սկզբնաղբյուր ՀՀԳՏ
1998.12.21/15(21)

Ընդունող մարմին Էներգետիկայի հանձնաժողով

Ընդունման ամսաթիվ 18.11.1998

Ստորագրող մարմին Էներգետիկայի հանձնաժողովի նախագահ

Ստորագրման ամսաթիվ 18.11.1998

Ուժի մեջ մտնելու ամսաթիվ 31.12.1998

Ուժը կորցնելու ամսաթիվ 01.08.1999

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 

ԷՆԵՐԳԵՏԻԿԱՅԻ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
 

18 նոյեմբերի 1998 թվականի N 53
քաղ. Երևան

 
«ՀԱՅԷՆԵՐԳՈ» ՊՓԲԸ-Ի ԿՈՂՄԻՑ ԲԱՇԽՈՂ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ՎԱՃԱՌՎՈՂ ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ

ԷՆԵՐԳԻԱՅԻ ՍԱԿԱԳՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
 
Հիմք ընդունելով «Էներգետիկայի մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածը և 20-րդ հոդվածի ա)

կետը` Հայաստանի Հանրապետության էներգետիկայի հանձնաժողովը որոշում է.
 
սահմանել 1999 թ. հունվարի 1-ից բաշխող ընկերություններին «Հայէներգո» ՊՓԲԸ-ի

կողմից վաճառվող էլեկտրաէներգիայի հետևյալ սակագները, ներառյալ ավելացված արժեքի
հարկը`

«Երևանի էլեկտրացանց» ՊՓԲԸ-ի համար - 16,446 դրամ/կվտԺ
«Կենտրոնական էլեկտրացանց» ՊՓԲԸ-ի համար - 15,175 դրամ/կվտԺ
«Հյուսիսային էլեկտրացանց» ՊՓԲԸ-ի համար - 15,423 դրամ/կվտԺ
«Հարավային էլեկտրացանց» ՊՓԲԸ-ի համար - 15,287 դրամ/կվտԺ

ՀՀ էներգետիկայի հանձնաժողովի
նախագահ` Վ. Մովսեսյան

Փոփոխման պատմություն

Փոփոխող ակտ Համապատասխան ինկորպորացիան



30.06.1999, N 16 ---------

Փոփոխված ակտ

Փոփոխող ակտ Համապատասխան ինկորպորացիան

https://new.arlis.am/hy/acts/69045

